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Tacka 
nadajnika



9



10



11

MR



12

 



13



14



15

 

 
 



16



17

 

 

 

 
 

 



18

 



19



20

 

 

 



21

WLAN Bluetooth



22

 

 



23



24



25



26



27

59004E3B00001



28

Czujnik

Nadajnik



29



30



31



32



33



34



35



36

Obecny 
poziom 
glukozy

Poziom alertu o 
wysokim 
poziomie 

glukozy

Bluetooth

poziomu glukozy

Wykres poziomu 
glukozy

CGM

182

1

3

4

5

7
6

2

9

+

160 22.02 08:50

22.02.2021 09:20

200

144

108

70

0
08:00 09:00 10:00 11:00

pomoc ustawienie

Poziom alertu 
o niskim 

poziomie 
glukozy

8

182 mg/dL

200

144

108

70

0

12

22.02 09:20

11Uwaga 

insuliny

Uwaga 

sportu

08:00 09:00 10:00 11:00

10 Obecny 
poziom 
glukozy

69 55175201
22.02.2021 09:20

- 1 mg/dL

22.02.2021 09:20

- 22 mg/dL

Alert o niskim 
poziomie glukozy

22.02.2021 09:20

+ 0 mg/dL+ 22 mg/dL

Alert o wysokim 
poziomie glukozy

22.02.2021 09:20 8 dni 1 godz. 8 dni 1 godz. 8 dni 1 godz. 8 dni 1 godz.
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143 mg/dL 14:00 01.10.2023

24:00 4:00 8:00 12:00 16:00 20:00 24:00

200

144

108

70
0
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110 mg/dL 01.10.2023 14:00

200

144
108
70
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30.09 01.10 02.10 03.10

Dzisiaj Wiele dni
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200

144

108

70

0

104 mg/dL

Dzisiaj Wiele dni

01.10.2023

glukozy

112 mg/dL

14:00

39 mg/dL

18:00

89%
TIR

0%
TAR

11%
TBR

30/0 01/10 02/10 03/10 04/10 05/10 06/10 07/10 08/10 09/10 10/10 11/10 12/10 13/10 14/10



41

200

Dzisiaj Wiele dni

01.10.2023 205 mg/dL
13:00

02.10.2023 166 mg/dL
01.10.2023
02.10.2023

24:00 4:00 8:00 12:00 16:00 20:00 24:00

144

108

70

0
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Dieta Dodaj 
wydarzenie

Dodaj 
wydarzenie

Dodaj 
wydarzenie

Dodaj 
wydarzenie

Dodaj 
wydarzenie

Insulina

Lekarstwo

Inne
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Ustawienia osobiste

Tryb nie przeszkadzaj

200 mg/dL

70 mg/dL
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71 mg/dL
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220 mg/dL

200 mg/dL
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Pilny alert o niskim poziomie

Twój poziom glukozy we krwi obecnie 

ustawionego pilnie niskiego poziomu 
55 mg/dL. Twój poziom glukozy we 

Alert bardzo szybkiego 
wzrostu poziomu glukozy

Twój poziom glukozy we krwi obecnie 
wynosi 216 mg/dL, co przekracza 
ustawiony wysoki poziom 200 mg/dL. 
Twój poziom glukozy bardzo szybko 

poziom glukozy we krwi.

Alert bardzo szybkiego 
spadku poziomu glukozy

Twój poziom glukozy we krwi obecnie 
wynosi 60 mg/dL, co przekracza 
ustawiony wysoki poziom 70 mg/dL. 
Twój poziom glukozy bardzo szybko 

poziom glukozy we krwi.
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Alert o wysokim poziomie glukozy

Twój poziom glukozy we krwi obecnie 
wynosi 210 mg/dL, co przekracza 
ustawiony wysoki poziom 200 mg/dL. 

glukozy we krwi.

Alert o niskim poziomie glukozy

Twój poziom glukozy we krwi obecnie 
wynosi 60 mg/dL, co przekracza 
ustawiony wysoki poziom 70 mg/dL. 

glukozy we krwi.

WYSOKI
-- mg/dL

22.02.2021 09:20 8 dni  1 godz.

NISKI
-- mg/dL

22.02.2021 08:50 8 dni 1 godz.
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Niepowodzenie parowania

Przypomnienie o 
niskim poziomie baterii
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Brak odczytów czujnika

Nie otrzymasz alertów, alarmów lub 
odczytów poziomów glukozy czujnika, 
zanim nie wymienisz swojego czujnika. 

nowy.

zdejmowania czujnika

ZAMknij

Przypomnienie o 

Nietypowe przypomnienie 
czujnika–A

ZAMknij
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Nietypowe przypomnienie 
czujnika-B

Nietypowe przypomnienie 
czujnika–C

ZAMknij

Nietypowe przypomnienie 
czujnika–D

ZAMknij
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Niepowodzenie 
uruchAMiania czujnika

Alert temperatury

Alert temperatury
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